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Page: 1 Document Name: untitled 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	1 	A425 	#20 	1 	AUTO ATENDIMENTO 	1 	19/06/2018 

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS 	 1 	EXTRATO 
PAG: 	001 

AG: 	4582 - 	ITABELA 	 OPER: 	006 CONTA: 	 9-0 
PERIODO: 	01052018 ATE: 	31052018 	CGC: 	16.234.544/0001-58 
NOME: 	ITABELA CAMARA MUNICIPAL 	LIMITE FLUTUANTE GIM: 	 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 	 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL 	: 	 0,00 

DATA MOVTO 	NR.DOC 	HISTORICO 	 V A L O R 	 5 A L D O 
03/05/2018 	277994 	PAG BOLETO 	 18,77 D 	 9.752,19 C 
03/05/2018 	165727 	ENVIO TEV 	 809,66 D 	 8.942,53 C 
03/05/2018 	168735 	DEB TARIFA 	 472,65 	D 	 8.469,88 C 
04/05/2018 	168735 	ES 	FOL PAG 	 1,00 	D 	 8.468,88 C 
08/05/2018 	088631 	ENVIO TEV 	 543,90 	D 	 7.924,98 C 
17/05/2018 	070922 	PAG FONE 	 120,90 D 	 7.804,08 C 
17/05/2018 	072799 	PAG FONE 	 75,27 	D 	 7.728,81 C 
17/05/2018 	086771 	PAG BOLETO 	 1.225,45 D 	 6.503,36 C 
18/05/2018 	000001 	CRED TED 	 150.000,00 C 	 156.503,36 C 
18/05/2018 	168735 	DEB TARIFA 	 11.522,60 D 	 144.980,76 C 

SALDO EM 18/06/2018 	R$ 	 28.969,00 C 
El AJUDA 	F2 EXTRATO ANTERIOR 	ES EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 

ENTE GER.&kL S.E 
094Ç&9 
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Date: 19/06/2018 Time: 10:29:24 
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Page: 1 Document Name: untitied 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	1 A425 #20 	1 	AUTO ATENDIMENTO 1 	19/06/2018 

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS 1 	EXTRATO 
PAG: 	002 

AG: 	4582 	- ITABELA OPER: 	006 CONTA: 9-0 
PERIODO: 	01052018 ATE: 31052018 CGC: 	16.234.544/0001-58 
NOME: 	ITABELA CAMARA MUNICIPAL LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL 	: 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO V A L O R 5 A L D O 
18/05/2018 168735 DEB TARIFA 23.247,54 	D 121.733,22 	C 
18/05/2018 168735 DEB TARIFA 3.096,67 	D 118.636,55 	C 
18/05/2018 168735 DEB TARIFA 43.474,71 	D 75.161,84 	C 
21/05/2018 346000 PAG BOLETO 322,92 	D 74.838,92 	C 
21/05/2018 455213 ENVIO TEV 2.500,00 	D 72.338,92 	C 
21/05/2018 168735 ES FOL PAG 35,00 	D 72.303,92 	C 
23/05/2018 900071 CHEQUE SAC 24.144,37 	D 48.159,55 	C 
24/05/2018 066699 ENVIO TEV 6.018,40 	D 42.141,15 	C 
24/05/2018 069067 ENVIO TEV 2.500,00 	D 39.641,15 	C 
24/05/2018 143654 ENVIO TEV 5.428,11 	D 34.213,04 	C 

SALDO EM 18/06/2018 	R$ 28.969,00 	C 
F1 AJUDA P2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. 	F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR P4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 

JosÉLo RAbÃOARGOLO 
ÇEENTE GERAL 	.E 

MO94958.9 Ag. 	/ Ba 
j_ 

Date: 19/06/2018 Time: 10:29:27 
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Page: 1 Document Name: urititled 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	A425 	#20 1 	AUTO ATENDIMENTO 	1 19/06/2018 

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS 	 EXTRATO 
PAG: 003 

AG: 4582 - ITABELA 
PERIODO: 01052018 ATE: 31052018 
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO 
25/05/2018 000000 MANUT CTA 
30/05/2018 092090 ENVIO TEV 

OPER: 006 CONTA: 
CGC: 	16.234.544/0001-58 

LIMITE FLUTUANTE GIM: 
LIMITE CHEQUE AZUL: 
VLR . BLQ. JUDICIAL 

VALOR 
42,00 D 

2.000,00 D  

S I 

0,00 
0,00 
0,00 

SAL DO 
34.171,04 C 
32.171,04 C 

SALDO EM 18/06/2018 R$ 	 28.969,00 C 
El AJUDA 	E2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. E7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 

Date: 19/06/2018 Time: 10:29:33 
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